[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.11.2023											       № 88

с.Ягодная Поляна

О прекращении действия разрешения на строительство

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.11.2017 № 355-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 № 403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства», административным регламентом по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство на территории Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области», на основании Устава Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области п о с т а н о в л я ю:
1. Разрешение на строительство № 64-534311-3-2015 от 25.09.2015 года, выданное гр.Татаренко Е.А., признать утратившим юридическую силу на основании соглашения от 05.09.2019 к договору аренды земельного участка от 29.10.2014 №04-645.

Глава муниципального образования				Т.И.Федорова

image1.png